MOD. GAB SMGP

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA PAULISTA
ESTADO DE SÃO PAULO

- EDITAL Nº 106, DE 20 DE OUTUBRO DE 2023 -

Complemento ao Edital nº 98, de 21 de setembro de 2023.

Processo Seletivo Simplificado nº 03/2021

Processo Seletivo Interno Junta Médica Oficial do Município

A Prefeitura Municipal de Várzea Paulista torna público o resultado preliminar, após a

análise dos títulos apresentados, para o Processo Seletivo Interno para recrutamento e

alistamento de profissionais do cargo de médico de provimento efetivo da Prefeitura de

Várzea Paulista para compor a Junta Médica Oficial do Município.

Médico/Ginecologia/Obstetrícia

Inscrição Nome do Candidato Requisito Básico Nº Pontos Classificação

13086 Maria Fernanda Ribeiro Aprovado 03 1ª

Várzea Paulista, 20 de outubro de 2023.

        Florenides Santos Gaino                                             João Paulo de Souza

  Gestora Municipal de Assuntos                           Gestor Municipal de Saúde – Interino

       Jurídicos e Administração